Приложение

Заявление

Директору ГБОУ РК «Карельский кадетский

корпус имени Александра Невского»

Ефимову Дмитрию Александровичу

от _____________________________________,

проживающего (-ей) по адресу_____________

________________________________________________

Телефон, электронная почта_______________________

заявление

Прошу принять моего сына________________________________________________

в  10-й класс государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

Республики Карелия кадетскую школу-интернат «Карельский кадетский корпус имени

Александра Невского» с 1 сентября 2020 года.

 С Уставом учреждения, правилами приема, правилами внутреннего распорядка,

лицензией и другими документами, регламентирующими организацию образовательного

процесса, ознакомлен (а).

  Дата____________________________    Подпись____________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Ксерокопия аттестата.

2. Школьная медицинская карта 026\у.

3. Медицинское заключение о принадлежности несовершеннолетнего к

медицинской группе занятий физической культурой.

4. Справка с места жительства.

5. СНИЛС (ксерокопия).

6. Паспорт (ксерокопия).

7. Медицинский полис (ксерокопия).

8. Карта профилактических прививок.

Примечание: Все документы принимаются от родителей (законных представителей).

должны содержать подписи, печати. Допустимо присылать документы по факсу,

электронной почте.

                             Подлинник электронного документа

                                       хранится в ЕСЭДД РК

             Сведения о сертификате ЭП

Информация о сертификате: 100121005990, 12155160917,

kalashnikovms@minedu.karelia.ru, RU, Республика Карелия,

Петрозаводск, МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ, Роман Геннадьевич, Голубев,

Голубев Роман Геннадьевич

От 11.06.2020 г. № 6864/15 – 14/МО-и